

## TÉTELES KÖLTSÉGGKALKULÁCIÓ

Salföld Petőfi u. 9. kzv.

| Erőforrás    | Megnevezés                                         | Menny. | Egység | Egys.ár    | Érték             |
|--------------|----------------------------------------------------|--------|--------|------------|-------------------|
| Kivitelezés  |                                                    |        |        |            |                   |
| Szolgáltatás |                                                    |        |        |            |                   |
|              | 1396010 KIF.KÁB.FEK.RÖGZ.N.50MM2-IG JEL. 30 ÉRI    | 65     | FM     | 213 Ft     | 13 845 Ft         |
|              | 1396420 MUANYAG JELZOSZALAG FEKTET. KÁBELÁROKBA    | 53     | FM     | 20 Ft      | 1 034 Ft          |
|              | 1396100 KÁBELVÉGKIKÉPZÉS 240MM2-IG 06/1KV          | 2      | DB     | 5 585 Ft   | 11 169 Ft         |
|              | 1396110 KIF.ZSUG.VÉGELZ.240MM2-IG SZ.TÉRI 06/1K    | 2      | DB     | 7 424 Ft   | 14 847 Ft         |
|              | 1396380 VÉDOCSO FEKTETÉS 100-203 VÉDOCSOVEL        | 11     | FM     | 320 Ft     | 3 515 Ft          |
|              | 1396510 VCSÖBE HUZÁS I-II 20 M-IG KÁBEL ESETÉN     | 1      | DB     | 3 713 Ft   | 3 713 Ft          |
|              | 1396490 KÁB.BUJT.VIZSZ.FÜGG.I-II.SULYCS. KÁBELE    | 2      | DB     | 743 Ft     | 1 485 Ft          |
|              | 1396280 BURK.BONT,ASZF.5CM-TOL,BET 10CM FELETT     | 4,4    | M2     | 2 762 Ft   | 12 151 Ft         |
|              | 1396290 BURK.VÁGÁS ASZF.5CM-TÖL,BETON 10CM-TÖL     | 22     | FM     | 2 004 Ft   | 44 088 Ft         |
|              | 1396340 ALAPBETON 25CM-IG KÉSZÍTÉS                 | 4,4    | M2     | 1 769 Ft   | 7 781 Ft          |
|              | 1398050 GÉPI KÉZI FÖLDM.V-VI OSZT.TALAJ            | 18,96  | M3     | 9 356 Ft   | 177 380 Ft        |
|              | 1396370 HOMOKÁGY KÉSZÍTÉS0.2-0.4 M VASTAGSÁG       | 3,44   | M3     | 3 536 Ft   | 12 162 Ft         |
|              | 1398120 BETONALAP F.NEDV.BETONBÓL HELYSZÍNI KEV    | 2      | M3     | 6 930 Ft   | 13 860 Ft         |
|              | 1397120 VB.KZV.OSZL.ÁLL.8M-TÖL FÖLDMUNKÁVAL        | 1      | DB     | 11 550 Ft  | 11 550 Ft         |
|              | 1398250 OSZLOP SZÁLLÍTÁS, FEL ÉS LERAKODÁSSAL      | 132,6  | TKM    | 356 Ft     | 47 139 Ft         |
|              | 1397130 LPA KAR FELSZ.KZV.VB KAND-RA 1-2 KARU      | 1      | DB     | 1 560 Ft   | 1 560 Ft          |
|              | 1397090 LÁMPATEST FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERR    | 1      | DB     | 3 416 Ft   | 3 416 Ft          |
|              | 1397100 SZERELV.LAP FELSZ.1-2 ÁK.VEZ.BEKÖT.ÉV.B    | 1      | DB     | 1 040 Ft   | 1 040 Ft          |
|              | 1397070 LÁMPA VEZ.1X3,3X1 VCSÖBE HUZÁS             | 12     | FM     | 174 Ft     | 2 088 Ft          |
|              | 1398030 RÚD-,KER.FÖLDELÉS FÖLDMUNKÁVAL,ELL.MÉRÉ    | 1      | DB     | 7 095 Ft   | 7 095 Ft          |
|              | 1395020 VÉD.CSÖ ÉS KÁBEL FELSZ.OSZLOPRA            | 1      | KLT    | 6 930 Ft   | 6 930 Ft          |
|              | 1398270 OSZLOPRA TÖRT BIZT. FEL- ÉS LEJUTÁS        | 2      | DB     | 3 465 Ft   | 6 930 Ft          |
|              |                                                    |        |        |            | <b>404 776 Ft</b> |
| Anyag        |                                                    |        |        |            |                   |
|              | 51170301 KIF-KÁBEL NAYY-J 4X25RE 1KV               | 65     | M      | 625 Ft     | 40 638 Ft         |
|              | 1300107727 Szalag kábeljelző                       | 0,26   | TEK    | 7 680 Ft   | 1 997 Ft          |
|              | 1300105981 Végelz. 1kv 4x16-35mm2 kültéri          | 2      | KLT    | 1 573 Ft   | 3 146 Ft          |
|              | 1300111527 V csatlakozó kengyel 16-95 mm2          | 1      | DB     | 511 Ft     | 511 Ft            |
|              | 1300111529 Fül 16-95mm2 V csatlakozóhoz +kötőelem  | 1      | DB     | 354 Ft     | 354 Ft            |
|              | 1300107560 Csavar hlf. horganyzott M8x30mm         | 1      | DB     | 11 Ft      | 11 Ft             |
|              | 1300107469 Alátét lapos horganyzott M8mm           | 1      | DB     | 1 Ft       | 1 Ft              |
|              | 1300100416 Alátét rugós horganyzott M8mm           | 1      | DB     | 1 Ft       | 1 Ft              |
|              | 1300107693 Cső műanyag KPE 63mmx2,5mmx6m védő      | 14     | M      | 314 Ft     | 4 402 Ft          |
|              | 1300105734 Lámpaoszlop Vasbeton L 9,8              | 1      | DB     | 163 800 Ft | 163 800 Ft        |
|              | 1300105808 Lámpakar acél N388 A-21 7-70001 A1200mm | 1      | DB     | 15 144 Ft  | 15 144 Ft         |
|              | 1300107202 Lámpatest NA 150W ZAFIR2 M PC           | 1      | DB     | 79 698 Ft  | 79 698 Ft         |
|              | 1300107236 Fényforrás NA csőbúr. duplakis.cső 150W | 1      | DB     | 4 219 Ft   | 4 219 Ft          |
|              | 1300107295 Szerelvénylap közv.lptesthez 1 bizt.4x3 | 1      | DB     | 14 274 Ft  | 14 274 Ft         |
|              | 1300107453 Anya hlf. tüzihorganyzott M10mm         | 1      | DB     | 10 Ft      | 10 Ft             |
|              | 1300107482 Alátét rugós tüzihorganyzott M10mm      | 1      | DB     | 4 Ft       | 4 Ft              |
|              | 1300105920 Vezeték NYM-J 3x2,5 mm2 UV-álló         | 12     | M      | 256 Ft     | 3 067 Ft          |
|              | 1300106342 Rúdföldelés D20mm x 3m N219             | 1      | DB     | 5 694 Ft   | 5 694 Ft          |
|              | 1300110444 Kábelrögz. gyorskötöző 15-30 mm KIF osz | 3      | DB     | 295 Ft     | 886 Ft            |
|              | 1300111283 Pántoló szalag acél 19x0,75mm 50m/tek   | 0,098  | TEK    | 13 028 Ft  | 1 277 Ft          |
|              | 1300107934 Rögz.elem pánt.szal. 19x0,75mm 100db/cs | 5      | DB     | 52 Ft      | 258 Ft            |
|              | 1911260001 kábeljelölő                             | 11     | DB     | 480 Ft     | 5 280 Ft          |
|              | 1911260001 Beton (anyag+szállítás)                 | 2,44   | m3     | 27 600 Ft  | 67 344 Ft         |
|              | 1911260001 Út aszfaltozás (anyag+díj)              | 4,4    | m2     | 10 200 Ft  | 44 880 Ft         |
|              | 1911260001 Homok                                   | 3,44   | m3     | 5 880 Ft   | 20 227 Ft         |
|              | 1911260001 D 50mm gégecső                          | 2      | fm     | 324 Ft     | 648 Ft            |

**477 770 Ft**

|                                           |   |    |           |                   |
|-------------------------------------------|---|----|-----------|-------------------|
| Vegyes                                    |   |    |           |                   |
| 1828000110 Feszmentesítés KIF szv         | 1 | DB | 24 780 Ft | 24 780 Ft         |
| 1828000110 Szakfelügyelet díja Eon Áram   | 2 | H  | 10 464 Ft | 20 928 Ft         |
| 1911250005 Adminisztrációs feladatok költ | 1 | DB | 50 000 Ft | 50 000 Ft         |
| 1911250005 Szakfelügyelet díja Tkom       | 2 | H  | 6 800 Ft  | 13 600 Ft         |
| 1911250005 Szakfelügyelet díja DRV        | 2 | H  | 11 900 Ft | 23 800 Ft         |
| 1911250005 Szakfelügyelet díja Égáz       | 2 | H  | 5 800 Ft  | 11 600 Ft         |
| 1911250005 Geodéziai bemérés              | 1 | DB | 35 250 Ft | 35 250 Ft         |
|                                           |   |    |           | <b>179 958 Ft</b> |

|                     |  |     |  |                     |
|---------------------|--|-----|--|---------------------|
| Munkadíj            |  |     |  | 404 776 Ft          |
| Anyag               |  |     |  | 477 770 Ft          |
| Vegyes              |  |     |  | 179 958 Ft          |
| <b>Összesen</b>     |  |     |  | <b>1 062 505 Ft</b> |
| ÁFA                 |  | 27% |  | 286 876 Ft          |
| <b>Mindösszesen</b> |  |     |  | <b>1 349 381 Ft</b> |

**Elektro Csali**  
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.  
8311 Nemesvita, Kossuth u. 59.  
Adószám: 11523244-2-19

